
技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。

700系列400宽柜座

设计

审核

工艺

标准化

批准

标记 处数 更改文件号 签名

投影

重量(kg)版本号 比例

共    张    第    张

物料编码：1302001001

ATBC74

年月日

G

B

/

T

1

8

0

4

-

2

0

0

0

/

中

等

级

未注尺寸公差

0.5-6mm

6-30mm

30-120mm 0.3mm

120-400mm 0.5mm

400-1000mm 0.8mm

角度

1.2mm1000-2000mm

0.1mm

0.2mm

0.5

材
料

银都餐饮设备股份有限公司（西厨公司）

技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。
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700系列800宽柜座

设计

审核

工艺

标准化

批准

标记 处数 更改文件号 签名

投影

重量(kg)版本号 比例

共    张    第    张

物料编码：1302002001

ATBC78

年月日

G

B

/

T

1

8

0

4

-

2

0

0

0

/

中

等

级

未注尺寸公差

0.5-6mm

6-30mm

30-120mm

120-400mm

400-1000mm 0.8mm

角度

1.2mm1000-2000mm

0.1mm

0.2mm

0.3mm

0.5mm

0.5

材
料

银都餐饮设备股份有限公司（西厨公司）

技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。

技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。
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技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。

700系列1200宽柜座

设计

审核

工艺

标准化

批准

标记 处数 更改文件号 签名

投影

重量(kg)版本号 比例

共    张    第    张

物料编码：1302003001

ATBC712

年月日

G

B

/

T

1

8

0

4

-

2

0

0

0

/

中

等

级

未注尺寸公差

0.5-6mm

6-30mm

30-120mm

120-400mm

400-1000mm 0.8mm

角度

1.2mm1000-2000mm

0.1mm

0.2mm

0.3mm

0.5mm

0.5

材
料

银都餐饮设备股份有限公司（西厨公司）

技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。
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技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。

900系列400宽柜座

设计

审核

工艺

标准化

批准

标记 处数 更改文件号 签名

投影

重量(kg)版本号 比例

共    张    第    张

物料编码：1302004001

ATBC94

年月日

G

B

/

T

1

8

0

4

-

2

0

0

0

/

中

等

级

未注尺寸公差

0.5-6mm

6-30mm

30-120mm

120-400mm

400-1000mm 0.8mm

角度

1.2mm1000-2000mm

0.1mm

0.2mm

0.3mm

0.5mm

0.5

材
料

银都餐饮设备股份有限公司（西厨公司）

技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。
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技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。

900系列800宽柜座

设计

审核

工艺

标准化

批准

标记 处数 更改文件号 签名

投影

重量(kg)版本号 比例

共    张    第    张

物料编码：1302005001

ATBC98

年月日

G

B

/

T

1

8

0

4

-

2

0

0

0

/

中

等

级

未注尺寸公差

0.5-6mm

6-30mm

30-120mm

120-400mm

400-1000mm 0.8mm

角度

1.2mm1000-2000mm

0.1mm

0.2mm

0.3mm

0.5mm

0.5

材
料

银都餐饮设备股份有限公司（西厨公司）

技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。
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技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。

0.8mm

1.2mm

900系列1200宽柜座

设计

审核

工艺

标准化

批准

标记 处数 更改文件号 签名

投影

重量(kg)版本号 比例

共    张    第    张

物料编码：1302006001

ATBC912

0.5mm 年月日

400-1000mm
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T
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/
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等

级

角度

未注尺寸公差

1000-2000mm

0.5-6mm

0.1mm

6-30mm 0.2mm

30-120mm 0.3mm

120-400mm

0.5

材
料

银都餐饮设备股份有限公司（西厨公司）

技术要求：

        1、零件表面不得有刮伤、碰撞等痕迹；

        2、不得有利边、毛刺、尖角等现象；

        3、未注形状和位置公差按GB/T 1184的K级公差；

        4、未注尺寸公差按GB/T1801-2000中等级公差；

        5、未注尺寸按电子档。
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